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Yolda altın bilezik bulan
çocuk emniyete koştu

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde eğitim 
gören 3'üncü sınıf öğrencisi 

Muhammed Geygel, davranışı ile hem 
örnek oldu hem de ödüllendirildi.

Ürgüp'teki
riskli kaya için

rapor bekleniyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Kadıkalesi 
mevkisinde riskli olduğu tespit edilen kaya 

kütlesinin çökmesi sonucu kalan büst 
şeklindeki plakanın yıkımı için Bilim 

Kurulundan gelecek olan rapor bekleniyor.
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Mersin'den Nevşehir'e 
uyarıcı madde taşıyan 
şüpheli yakalanarak, 
tutuklandı.

Emine Türkmen Demir
yılın kulüp başkanı seçildi
Kırıkkale'de düzenlenen “18. Anadolu 
Spor Ödülleri” programında 
Suvermez Kapadokyaspor Kulüp 
Başkanı Emine Türkmen Demir'e 
“Yılın Kulüp Başkanı” ödülü verildi.
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İl Başkanı Aygün gönül bağı kurmaya devam ediyor

Dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 
Gözde Kuzu Dinçbaş 
koordinasyonunda 

gerçekleştirilen çalışma, Zile 
Mahallesi'nde doğup büyüyen ve bölge 
mimarisine yakından hakim olan Mimar 
Vedat Ağca rehberliğinde yürütüldü.
İki aşamalı olarak planlanan saha 
çalışmasının ilk etabında öğrenciler, 
analiz ve belgeleme yöntemlerinden 
yararlanarak alanda gözlemler yaptı.
Zile Mahallesi'ndeki geleneksel kerpiç 
evlerin mimari özellikleri, doğal çevreyle 
ilişkileri ve sürdürülebilirlik potansiyelleri 

detaylı biçimde incelendi.
Öğrenciler, gruplar halinde çizim, ölçüm, 
fotoğraflama ve raporlama gibi 
çalışmalarda bulundu.
FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILMASI 
PLANLANIYOR
İkinci etapta ise öğrenciler, ilk aşamada 
elde ettikleri bulgular doğrultusunda 
sentez ve değerlendirme çalışmalarına 
odaklanacak. Çalışmanın sonunda, Zile 

Mahallesi'ne ilişkin gözlem ve 
analizlerden oluşan bir fotoğraf sergisi 
açılması planlanıyor. 
İç Mimarlık Bölümü tarafından yürütülen 
bu çalışma, bölümün uygulamalı eğitim 
anlayışını güçlendiren; aynı zamanda 
yerel mimari mirasın korunmasına ve 
sürdürülebilir tasarım bilincinin 
geliştirilmesine katkı sağlayan önemli bir 
akademik etkinlik olarak öne çıkıyor.

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, “Gönül Kapısı Ziyaretleri”
kapsamında kentte kapı kapı dolaşarak gönül bağı kurmaya devam ediyor.

İ
l Başkanı Aygün, teşkilat üyeleri ile 
birlikte Yaşlılar ve Serebral Palsi 
Farkındalık Günü kapsamında kentteki 

yaşlıların kapısını çaldı.
Kentte bulunan en yaşlı parti üyelerini ve 
rehabilitasyon merkezlerinde bireyleri 
ziyaret eden Aygün, tek tek ilgilenerek 
sohbet etti.
Ziyarette yaşlı ve özel gereksinimli 
bireylerle görüşerek talep ve önerilerini 
dinleyen İl Başkanı Aygün, her daim 
yanlarında olduklarını belirtti.
Aygün program sonrası yaptığı 
açıklamada, “Yaşam tecrübeleriyle bizlere 
ışık tutan büyüklerimizin dualarını 
almanın, özel gereksinimli kardeşlerimizin 
yanında olmanın huzurunu yaşadık. Bu 
vesileyle, kıymetli büyüklerimize sağlıklı, 
huzurlu ömürler; özel kardeşlerimize ve 
onları fedakârlıkla destekleyen ailelerine 
güç ve mutluluk diliyoruz” dedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç 
Mimarlık Bölümü 4. sınıf öğrencileri, “İÇM 411 Sürdürülebilir Tasarım” dersi kapsamında 
Kayseri'nin Develi ilçesine bağlı Zile Mahallesi'nde saha çalışması gerçekleştirdi. 

Öğrenciler kerpiç evlerin mimari özelliklerini inceledi

ditörlüğünü KÜN Gastronomi ve EMutfak Sanatları Bölümü Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ali Ilgaz'ın üstlendiği 

kitap, gastronomi alanında uzman 
akademisyenlerin ve araştırmacıların 
katkılarıyla, akademik ve sektörel 
gelişmeleri bir araya getirerek bilim 
dünyasına değerli bir kaynak sunuyor.
ZENGİN İÇERİK, GÜNCEL 
ARAŞTIRMALAR
Bildiri kitabında yer alan çalışmalar; 
sürdürülebilir tarım ve turizmden 
fonksiyonel gıdaya, gastronomi 
turizminden yenilikçi üretim tekniklerine, 
gastronomik mirastan dijitalleşmeye kadar 
geniş bir alana ışık tutuyor.
Ayrıca “nörogastronomi”, “3D baskı 
teknolojileri ile alternatif gıda üretimi”, 
“metaverse ve sanal gastronomi 
deneyimleri” gibi geleceğin 
gastronomisine yön verecek konuları 

okuyuculara sunuyor.
KÜN, GASTRONOMİ ALANINDA 
KATKILARINI SÜRDÜRÜYOR
Kongrede sunulan bildiriler, yalnızca 
akademik camiaya değil; aynı zamanda 
gastronomi sektörü, gıda endüstrisi ve 
turizm profesyonelleri için de yol gösterici 
nitelikte.
Bu kapsamda KÜN, yayımladığı bildiri 
kitabıyla gastronomi alanındaki bilimsel 
üretime katkı sağlamanın yanı sıra sektörle 
akademiyi buluşturan bir köprü işlevi 
görüyor. Eser, eğitim ve araştırma 
faaliyetleriyle Türkiye'nin gastronomi 
literatürüne katkı sunarken, geleceğin 
mutfak teknolojilerinden kültürel mirasın 
korunmasına kadar pek çok yeniliği içinde 
barındırmasıyla hem öğrenciler hem de 
araştırmacılar için referans niteliğinde bir 
çalışma olarak öne çıkıyor. 
HABER:NESLİHAN KİTAPCI

KÜN KAPGTAK 2025 Bildiri Kitabını yayımladı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) kurucusu Alev Alatlı anısına 24-25 Nisan tarihlerinde düzenlediği Kapadokya 
Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi (KAPGTAK 2025) Bildiri Kitabı'nı yayımlandı.
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Başkan Arı'ya “Yılın En İyi Belediye Başkanı” ödülü

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye'de Ulusal Spor Ödülleri 
kategorisinde 18 yıldır aralıksız 

düzenlenen program birçok meslek grup 
temsilcilerini bir araya getirirken, Kırıkkale 
Belediyesi ve Kırıkkalegücü Spor Kulübü 
Başkanı Güven Gündüz'ün destekleriyle 
gerçekleştirilmesi programa ayrı bir renk 
ve değer kattığı bildirildi.
Spor marka değerinin bütün Türkiye'ye 
yayılması ve teşvik edilerek genç kuşaklara 
aktarılması manasında önemli bir yere 
sahip olan ve her meslek grubundan 
temsilcileri spor çatısı altında birleştiren 
organizasyon katılımcılar tarafından büyük 
alkış aldı. Programda yapılan konuşmaların 
ardından Başkan Arı'ya "Yılın İl Belediye 
Başkanı" ödülü takdim edildi.
Arı program kapsamında yaptığı 
konuşmada, “Biz Nevşehir Belediyesi 
olarak amatör branşlarda çok iyiyiz. 
Türkiye 1. Liginde bulunan Sutopu ve 
Avrupa Şampiyonu Süper Lig Hokey 
takımımız onlardan birkaç tanesi. Büyük 
takımlarda var olan spor yapan 
evlatlarımız vardı. Nevşehirli çocuklarımız 
vardı. Atletizmde Fenerbahçeli 

çocuklarımız vardı, onların tamamını 
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübümüze 
transfer ettik. Bu duruma çok önem 
veriyoruz ve iyi de bir ekibimiz var. 
İnşallah bu bölgenin evlatlarını özellikle İç 
Anadolu'nun benim ifademle kavruk yüzlü 
buğday tenli evlatlarımızın oldukları her 
noktada bizler de hep varız. Siyasette 
varız, bürokraside de varız, sporda da varız 
diyebilmek adına Nevşehir olarak ciddi 
çalışmalar yürütüyoruz. Dostlar ayrıca 
birde biz Belediyecilik anlamında bir 
paradoks değişikliğine gittik. Yani 
belediyeciliği ve belediye başkanlığı 
profilini tamamıyla değiştiriyoruz. 
Makamdan değil sokaktan yöneten bir 
belediye tarzı, para harcayan değil para 
kazanan bir belediyecilik modeline geçtik. 
Belediye Başkanlığı kolay bir iş değil 
sürekli verirsiniz ve geri dönüşü yoktur. 
Türkiye Belediyeler Birliği encümen üyesi 
olarak belediyelerimizin durumunu çok iyi 
biliyorum. Belediyelerin mali olarak sıkıntılı 
olduğu bir ortamda farklı kaynak 
üretimlerine geçmemiz lazım. Ama biz hiç 
kimseye muhtaç olmadan Nevşehir 
Belediyesi'nin kendi öz iradesiyle hiç 

kimseye borcu olmadan yoluna devam 
eden bir belediye olduk ve çalışmalarımızı 
bu doğrultuda sürdürüyoruz. Her birinize 
saygılar sunuyorum.” dedi. 
Diğer taraftan siyasetçi, iş insanları, 
akademisyenler, STK temsilcileri, kurum 

müdürleri, spor yöneticileri ve 
gazetecilerden oluşan 40 kişilik jüri üyeleri 
tarafından organize edilen "18. Anadolu 
Spor Ödülleri" programında 17 farklı 
kategoride ödüller sahiplerini buldu. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı “18. Anadolu Spor Ödülleri” programında
“Yılın En İyi Belediye Başkanı” ödülüne layık görüldü. 

Gelecek döneme yönelik hedefler görüşüldü

ESİAD üyeleriyle olan bağlarını Ngüçlendirmek, iş dünyasında 
dayanışmayı artırmak ve ortak 

projelerin geliştirilmesine katkı sağlamak 
amacıyla yürüttüğü ziyaret programlarına 
aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda, NESİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan Yardımcısı 
Ömer Özaltın, Yönetim Kurulu Üyesi 
Samet Kafalı ve Turizm Komitesi Başkanı 
Murat Yavuz, İNDİGO Group Yönetim 
Kurulu Üyesi ve dernek üyesi Tolga 

Tosun'u iş yerinde ziyaret etti.
Ziyarette, üyelerin faaliyet alanları 
yakından incelenirken, derneğin 
yürüttüğü projeler hakkında kapsamlı bilgi 
alışverişinde bulunuldu.
Ayrıca, iş birliği olanakları ele alınarak 
gelecek döneme yönelik hedefler ve 
planlar da ayrıntılı şekilde görüşüldü.
Ziyaret sayesinde NESİAD ile üyeleri 
arasındaki iletişim güçlenirken, ortak 
çalışmalar için yeni fırsatlar içinde fırsat 
sağlamış oluyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) üye 
ziyaretleri kapsamında il genelindeki çalışmalarını sürdürüyor.

Yolda altın bilezik bulan çocuk emniyete koştu
evşehir'in Acıgöl ilçesinde eğitim 

Ngören 3'üncü sınıf öğrencisi 
Muhammed Geygel, davranışı ile 

hem örnek oldu hem de ödüllendirildi.
Muhammed Geygel, 6 Ekim Pazartesi 
günü okul çıkışı evine giderken yolda altın 
bilezik buldu. Küçük yaşına rağmen örnek 
bir davranış sergileyen Muhammed, 
bileziği hemen ailesine haber vererek 
polis merkezine götürdü. Polis ekiplerine 
bileziği teslim eden Muhammed'in bu 
davranışı çevresindekiler tarafından 
takdirle karşılandı. 
Acıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
bileziği sahibine ulaşmak için çalışma 
başlattı. 4 Temmuz İlkokulu okul yönetimi 
ve polis ekipleri ise öğrenciyi bu örnek 
davranışından dolayı tebrik ederek 
ödüllendirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de çevre ve
hayvanları koruma denetimi

İl Jandarma Komutanlığı bünyesindeki 
Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, 
27 Eylül - 2 Ekim tarihleri arasında çevre 
kirliliği, anız yangınları, izinsiz sondaj, 
yasak yöntemlerle balık avlama, hayvan 
hastalıkları ve sokak hayvanlarına ilişkin 
konularda vatandaşları bilgilendirerek 
denetim ve kontrol yaptı.
Ayrıca yürütülen çalışmalarda, ilgili 
konularda vatandaşlara alınması 
gereken tedbirler hakkında bilgi 
verilirken, yasa dışı uygulamalara karşı 
da uyarılarda bulunuldu.
Ekiplerin, çevre, doğa ve hayvanların 
korunmasına yönelik denetimlerine 
aralıksız devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, çevre ve 
hayvanlara yönelik koruma faaliyetleri kapsamında 
denetim ve bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi.
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5 milyar liralık dolandırıcılık ağı çökertildi
Bakan Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 41 ilde nitelikli dolandırıcılık
suçundan yakalanan 271 şüpheliden 206'sının tutuklandığını bildirdi.

İ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 971 
kişiyi dolandıran suç şebekesine yönelik 

operasyonda 206 kişinin tutuklandığını 
kaydetti. Bakan Yerlikaya, şüphelilerin 
banka hesaplarında 5 milyar 34 milyon lira 
işlem hacmi bulunduğu tespit edildiğini 
açıkladı. Yerlikaya, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: "41 ilde 'Nitelikli 
Dolandırıcılık Şebekelerine' yönelik son 1 
aydır devam eden operasyonlarımızda; 
971 vatandaşımızı dolandırdığı tespit 
edilen 271 şüpheliyi yakaladık. 206'sı 
tutuklandı. 49'u hakkında adli kontrol 
hükümleri uygulandı. Diğerlerinin işlemleri 
devam ediyor. Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımız ile EGM Asayiş Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda; Adana, Ağrı, 
Ankara, Antalya, Artvin, Balıkesir, Bilecik, 
Bingöl, Bitlis, Bursa, Denizli, Diyarbakır, 
Düzce, Gaziantep, Gümüşhane, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Karaman, Kayseri, Kırklareli, 
Kırşehir, Konya, Kocaeli, Malatya, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, 
Osmaniye, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Van ve 
Yalova İl Emniyet Müdürlükleri Asayiş 
Şube Müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu yakalanan şüphelilerin; Yüksek 

kazanç vaadiyle kripto borsalarında 
yatırım yaptırarak vatandaşlarımızı 
dolandırdıkları, sahte altın sattıkları, 
kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtıp 
dolandırıcılık yaptıkları, sahte internet 
siteleri üzerinden araç kiralama ve oto 
yedek parçası satışı yaparak 
vatandaşlarımızı dolandırdıkları tespit 
edildi. Bu şahıslar hakkında 
Savcılıklarımızca soruşturma başlatıldı. 
Emeği geçenleri tebrik ediyorum. 
971 vatandaşımızı dolandıran nitelikli 
dolandırıcılık şebekelerine yönelik 
düzenlenen operasyonlarımızda 206 
tutuklama. Şüphelilerin banka 
hesaplarında 5 milyar 34 milyon lira işlem 
hacmi bulunduğu tespit edildi. 41 ilde 
'nitelikli dolandırıcılık şebekelerine' yönelik 
son 1 aydır devam eden 
operasyonlarımızda; 971 vatandaşımızı 
dolandırdığı tespit edilen 271 şüpheliyi 
yakaladık. 206'sı tutuklandı. 49'u hakkında 
adli kontrol hükümleri uygulandı. 
Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile EGM 
Asayiş Daire Başkanlığı koordinasyonunda; 
Adana, Ağrı, Ankara, Antalya, Artvin, 
Balıkesir, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bursa, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Gaziantep, 

Gümüşhane, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Karaman, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, 
Konya, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mardin, 
Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Osmaniye, 
Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, 
Tokat, Trabzon, Uşak, Van ve Yalova İl 
Emniyet Müdürlükleri Asayiş Şube 
Müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu yakalanan şüphelilerin; Yüksek 
kazanç vaadiyle kripto borsalarında 

yatırım yaptırarak vatandaşlarımızı 
dolandırdıkları, Sahte altın sattıkları, 
Kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtıp 
dolandırıcılık yaptıkları, Sahte internet 
siteleri üzerinden araç kiralama ve oto 
yedek parçası satışı yaparak 
vatandaşlarımızı dolandırdıkları tespit 
edildi. Bu şahıslar hakkında 
Savcılıklarımızca soruşturma başlatıldı. 
Emeği geçenleri tebrik ediyorum." İHA

Ürgüp'teki riskli kaya için rapor bekleniyor

21 Eylül'de Ürgüp Kadıkalesi 
mevkisinde kaya kütlesinde oluşan 
çatlaklar sonucu ön kısımda gece 

saatlerinde çökme meydana gelmişti.
Olay sırasında her hangi bir can kaybı 
yaşanmazken, yapılan incelemede 
kayanın başka bir kısmında daha çatlaklar 
gözlendi.

Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
yapılan hasar tespit çalışmaları 
kapsamında tutulan raporlar Bilim 
Kurulu'na gönderildi.
Kapadokya Alan Başkanlığı, Ürgüp 
Kaymakamlığı, Ürgüp Belediyesi ve Ürgüp 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından takip 
edilen kaya kütlesi için Bilim Kurulu'ndan 

haber bekleniyor.
Kalan büst şeklindeki plakayı indirme 
çalışmaları Bilim Kurulundan gelecek olan 
rapora göre şekillenecek.
Belediye ekiplerinin ve ilgili kurumların 
bölgede hasar tespit çalışmalarına 
başladığını belirten Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, takipte olduklarını 
belirtti. Ayrıca Başkan Bul, vatandaşları 
güvenlik önlemleri çerçevesinde riskli 
alana yaklaşmamaları konusunda uyardı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Kadıkalesi mevkisinde riskli olduğu tespit edilen kaya kütlesinin çökmesi
sonucu kalan büst şeklindeki plakanın yıkımı için Bilim Kurulundan gelecek olan rapor bekleniyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZABIOLLAH HANİFİ

Y. Kimlik No: 98692224620

Müdür Yazıcı kursiyerlerle görüştü

evşehir İl Millî Eğitim Müdürü 

NYusuf Yazıcı, Hacıbektaş Halk 
Eğitimi Merkezindeki (HEM) 

kursiyerleri ziyaret etti.
İl Müdürü Yazıcı beraberinde Şube 
Müdürü Yusuf Aydoğmuş ile birlikte 
Hacıbektaş HEM'i ziyaret ederek 
kursiyerlerle görüştü.
Yürütülen çalışmaları ve kursları yerinde 
inceleyerek kursiyerlerle bir araya gelen 
Yazıcı, HEM'lerin meslek edinme ve 
sanatsal faaliyetlerin geliştirilmesi 
açısından her yerde eğitim imkanı 
sunan önemli bir kurum olduğuna 
dikkat çekti.
Ülkedeki her yaşa, eğitim düzeyine ve 

farklı yeteneklere sahip vatandaşların; 
kültürel değerlerine, ilgi, istek ve 
beklentilerine yönelik mesleki, sosyal, 
toplumsal, ekonomik vb. birçok alanda 
üretim yaparak becerilerini 
geliştirmesine imkân sağladığına 
değindi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir patatesinin tanıtımına 
katkı sağlamak ve yerel 
üreticileri desteklemek amacıyla 

Nevşehir Belediyesi tarafından Patates 
Festivali (PATFEST)düzenlenecek.
Bu yıl ilk kez gerçekleştirilecek olan 
PATFEST, 11 Ekim Cumartesi günü 
Sulusaray yolunda bulunan Soundpoint 
Cappadocia'da yapılacak.
Festival 13.00'da yarışmalarla başlarken, 
festivale katılanlara ikramlarda 
bulunulacak.

Festivalde sahne alacak ünlü sanatçı 
Soner Sarıkabadayı saat 19.00'da 
Nevşehirlileri coşturacak.
Belediyeden yapılan duyuruda bütün 
vatandaşlar PATFEST'e davet edilirken, 
“Müzik, lezzet ve eğlence dolu bir 
festival sizi bekliyor! Enerjisiyle geceye 
renk katacak Soner Sarıkabadayı 
coşkusuna hazır olun! PATFEST 
ikramlıkları, yarışmaları ve heyecanı ile 
bambaşka olacak.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Patates Festivali yapılacak
Nevşehir'de gerçekleştirilen heyecan, eğlence ve
coşku dolu festivallere bir yenisi daha eklenecek.
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Nevşehir'de firarilere geçit yok: 3 hükümlü yakalandı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin 
gerçekleştirdiği operasyonlarda haklarında kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 3 aranan şahıs yakalandı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı NSuç Araştırma Timleri (JASAT) ile 
Acıgöl, Avanos ve İl Merkez İlçe 

Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
emniyet, asayiş ve kamu düzeninin 
sağlanması amacıyla çalışma yapıldı.
Çalışmalar sonucunda dolandırıcılık 
suçundan aranan ve 6 yıl 3 ay kesinleşmiş 
hapis cezası ile yakalama kararı bulunan 
A.K, yasadışı ekim suçundan aranan ve 4 
yıl kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama 
kararı bulunan K.K, uyuşturucu ve uyarıcı 

madde ticareti yapma veya sağlama 
suçundan aranan ve 4 yıl 2 ay kesinleşmiş 
hapis cezası ile yakalama kararı bulunan 
İ.E.H. isimli şahıs yakalandı.
Yakalanan şahıslar çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. İl Jandarma Komutanlığınca 
vatandaşların huzur ve güveni, aranan 
şahısların adalete teslimi için çalışmaların 
aralıksız devam edeceği bildirildi. 

HABER: SEZER ALTUNOK 

Kaymakam Bilici ve Başkan Sarıtaş ilçedeki çalışmaları ele aldı
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici ile ilçede yapılan çalışmaları görüştü.

Başkan Sarıtaş, Belediye Fen İşleri Müdürü 
ile birlikte Kaymakam Bilici'ye makamında 
ziyarette bulundu. 
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
belediye tarafından yürütülen hizmetler ile 
altyapı ve üstyapı çalışmalarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
İlçede devam eden yol yapımı, çevre 

düzenlemeleri ve sosyal yaşam alanlarına 
yönelik projeler hakkında istişare edildi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Bilici, Başkan Sarıtaş ve ekibine 
teşekkür etti. Kaymakam Bilici, 
“Avanos'un yaşam kalitesini yükseltecek 
her çalışmayı kıymetli buluyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İl Jandarma Komutanı Çelik'ten
Rektör Aktekin'e ziyaret

Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'e iade-i ziyarette bulundu.

l Jandarma Komutanı Çelik, NEVÜ 

İRektörü Aktekin'e makamında ziyarette 
bulundu. Ziyarette bir süre sohbet 

edilirken, NEVÜ ile Jandarma Genel 
Komutanlığı arasında eğitim, güvenlik ve 
benzeri alanlarda yürütülebilecek iş birliği 
konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Rektör Aktekin, İl Jandarma 
Komutanı Çelik'e yeni görevinde başarılar 
diledi. Çelik de misafirperverliğinden 
dolayı Rektör Aktekin'e teşekkür etti.  
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ARİEN AHMEDI

Y. Kimlik No: 99375447794

evşehir'in Sulusaray beldesinde Nyılın ilk silajlık mısır hasadı 
gerçekleştirildi.

Hasada Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş ve çiftçiler katıldı.
Hasat alanında üreticilerle bir araya 
gelen İl Müdürü Memiş, üretim süreci ve 
verimlilik hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu. Nevşehir genelinde 

hayvancılığın en büyük girdi maliyetini 
oluşturan kaba yemin, hayvancılık 
işletmeleri tarafından üretilmesinin 
maliyetlerin düşürülmesi açısından 
büyük önem taşıdığını belirten Memiş, 
“İl Müdürlüğümüz tarafından yem 
bitkileri üretimi ve bu yöndeki çalışmalar 
desteklenmeye devam etmektedir.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de silajlık
mısır hasadı başladı
Nevşehir'de kış mevsimi öncesi hayvanların yem ihtiyacının 
karşılanması için ekilen silajlık mısırın hasadı başladı.
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KAYMAKLI BELEDİYESİ
İHALE İLANI

Basın: 2309184Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Beled�yem�ze a�t 1 adet dükkan (10 yıl süreyle 20.10.2025 tar�h�nde 
saat 10.00'da, 2886 Sayılı Kanunun 36. maddes�ne göre Kapalı 
Tekl�f Usulü �le Beled�ye Toplantı Salonu'nda k�raya ver�lecekt�r.
Taşınmaz ve 3 Yıllık Muhammen Bedel:
• Bek�rağa Mah. No:16H- Dükkan-252.000TL
Şartname: Mal� H�zmetler Müdürlüğü'nde görüleb�l�r.
Katılım Belgeler�:
Gerçek/Tüzel k�ş� ve ortak g�r�ş�mler �ç�n k�ml�k, �mza belgeler�, 1.000 
TL şartname bedel�, %3 geç�c� tem�nat ve "Borcu Yoktur" yazısı 
gerekl�d�r.

TES Başkanı Urgenç, memur ve 
emeklisinin alım gücünün düşmesinin 

temel nedeninin 2010 yılından beri 
memur ve emeklisini toplu sözleşme 
masasında savunamayan yetkili sendika 
olduğunu belirtti.
Vatandaşların artık buna dur demesi 
gerektiğini savunan Urgenç, “Her geçen 
gün düşen alım gücümüzün yükseltilmesi 
için toplu sözleşmenin her yıl yapılması ve 
yetkili sendikanın Türkiye Kamu Sen'in 
olması şart olmuştur. Çalışan ve emekliler 
Türkiye Kamu Sen'in yetkili olduğu 
süreçteki alım güçleri ile şimdiki alım 
güçlerini göz önünde bulundurarak 2010 
yılından beri yetkili olan sendikayı artık 
nadasa bırakmalıdır.” dedi.
“KAMU ÇALIŞANLARININ ALIM GÜCÜ 
ÜÇ AY İÇİNDE 2,5 PUAN GERİLEDİ”
Urgenç açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi: “TÜİK'in eylül ayına ilişkin açıkladığı 

enflasyon verilerine göre, geçtiğimiz ay 
mal ve hizmet fiyatları ortalama yüzde 
3,23 oranında arttı. Yıllık enflasyon yüzde 
33,29 olarak gerçekleşti. Yılın yalnızca 
temmuz, ağustos ve eylül aylarındaki 
enflasyon yüzde 7,5'e ulaşırken, temmuz 
ayında memur ve emeklilere verilen yüzde 
5'lik maaş artışı daha ilk aylardan eriyip 
yok oldu. Resmî rakamlara göre dahi, 
kamu çalışanlarının alım gücü üç ay içinde 
2,5 puan geriledi. Daha bugünden 2026 
Ocak ayında yüzde 2.38 fark oluştu.  Artık 
alışılagelmiş bir tabloyla karşı karşıyayız: 
Enflasyon hedefleri tutmuyor, maaşlar 
eriyor.”
“REFAH PAYI TALEBİMİZ HAYATİ BİR 
ZORUNLULUKTUR”
Artık hedeflerle değil, gerçeklerle hareket 
etmenin zamanı geldiğini vurgulayan 

Urgenç, “Bu nedenle; Refah payı talebimiz 
hayati bir zorunluluktur. Enflasyon farkı, 
ortaya çıktığı andan itibaren maaşlara 
yansıtılmalıdır.  Seyyanen zamla destek 
sağlanarak kamuda farklı statüler arasında 
oluşan dengesizlik giderilmelidir. Ücret 
dengesizliği ve hızla eriyen maaşlarla bu 
yolun yürünemeyeceği açıktır. 
Önümüzdeki süreçte başlayacak Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu çalışmalarında, 
mutlaka memur ve emeklilere yönelik 
düzenlemelere yer verilmelidir. 
Türkiye Kamu-Sen olarak aylardır dile 
getirdiğimiz gibi, memurlarımıza 
öngörülen hayat pahalılığı ve 
gerçek enflasyon dikkate alınarak, 
alım gücünü yükseltecek gerçek maaş 
artışından başka çözüm yolu yoktur.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

“Enflasyon hedefleri tutmuyor maaşlar eriyor”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, memur ve memur emeklisinin alım gücünün düşmesine tepki gösterdi.

Emine Türkmen Demir
yılın kulüp başkanı seçildi

ürkiye'de Ulusal Spor Ödülleri Tkategorisinde 18 yıldır aralıksız 
düzenlenen program birçok meslek 

grubu temsilcisini bir araya getiriyor.
Bu yıl da Kırıkkale Belediyesi ve 
Kırıkkalegücü Spor iş birliğinde 
düzenlenen "18. Anadolu Spor Ödülleri" 
sahiplerini buldu.
Programda kulüp başkanlığına geldiği 
günden bu yana elde ettiği başarılarla 
adından sıkça söz ettiren Suvermez 

Kapadokyaspor Kulüp Başkanı Emine 
Türkmen Demir'e “Yılın Kulüp Başkanı” 
ödülü verildi.
Ödülünü alan Başkan Demir, geçtiğimiz yıl 
başkan olarak seçildiğini belirterek, “1500 
nüfuslu bir köyün takımının başkanıyım. 
Çok inandık. Bütün kadınların inancı ve 
emeği oldum. Bu ödülü bütün 
kadınlarımıza ve Suvermez 
Kapadokyaspor Kulübü'ne adıyorum.” 
dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kırıkkale'de düzenlenen “18. Anadolu Spor Ödülleri” 
programında Suvermez Kapadokyaspor Kulüp Başkanı 
Emine Türkmen Demir'e “Yılın Kulüp Başkanı” ödülü verildi.

Karapınar'da çocuklar güvenle vakit geçirecek
arapınar Belediye Başkanı Yasin KGüneş, yaptığı açıklamada belediye 
ekipleri tarafından yapımı 

tamamlanmak üzere olan yeni çocuk 
parkının beldedeki vatandaşların 
hizmetine sunulacağını duyurdu.
Başkan Güneş açıklamasında, 
“Çocuklarımız bizim geleceğimiz. Onların 
güvenle oyun oynayabilecekleri, 
eğlenirken sosyalleşebilecekleri yeni 
alanlar oluşturmak için çalışıyoruz. 
Karapınar'da her mahalleye modern, 
güvenli ve estetik çocuk parkları 
kazandırmayı hedefliyoruz” dedi.
Güneş, “Karapınar Belediyesi olarak sadece 
bugünün değil, yarının çocukları için de 
yatırımlarımıza devam edeceğiz. Her yeni 

park, çocuklarımızın mutluluğu ve 
ailelerimizin huzuru için bir adım daha 
demektir. Amacımız, Karapınar'ı yaşam 
kalitesi yüksek bir belde haline getirmek” 
ifadelerini kullandı.
Yeni yapılan parkta çocuk oyun grupları, 
salıncaklar, kaydıraklar, oturma alanları ve 
yeşil peyzaj düzenlemeleri yer alıyor. 
Vatandaşların da büyük beğenisini 
toplayan park, kısa sürede belde 
sakinlerinin buluşma noktalarından biri 
haline gelecek.
Karapınar Belediyesinin örnek çalışması, 
çevre düzenlemesi ve sosyal yaşam 
alanlarının artırılması açısından bölge 
halkından tam not aldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar beldesinde çocuklara yönelik yeni bir sosyal alan daha kazandırılıyor.

Zehir taciri kıskıvrak yakalandı
Mersin'den Nevşehir'e uyarıcı madde taşıyan şüpheli 
yakalanarak, tutuklandı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
vatandaşların huzur ve güven içerisinde yaşamaları ve 
gençlere uyuşturucu maddelerin satışının engellenmesi 
amacıyla zehir tacirlerine yönelik mücadele faaliyetlerine 
aralıksız devam ediyor.  Bu kapsamda Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından, yapılan çalışmalar sonucunda 
Mersin'den Nevşehir'e uyuşturucu madde getirileceği bilgisi 
elde edildi. Narkotik Suçlarla Mücadele ekiplerince plakası 
tespit edilen araç, Nevşehir-Aksaray karayolu Nevşehir girişi 
Bekdik Mahallesi'nde durduruldu. Araçta yapılan aramada 
95,40 gram metamfetamin ele geçirildi. Araçta bulunan 
şüpheli B.C. isimli şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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DOZİMETRE İZLEME HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2308132Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

2026 YILI DOZİMETRE İZLEME HİZMET ALIMI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1636180
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
1.2. Adres� : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO: 6 MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 16.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : 2026 YILI DOZİMETRE İZLEME HİZMET ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1-2026 YILI DOZİMETRE İZLEME HİZMET ALIMI 
(140 Adet Yaka Doz�metre *12 Ayda 6 Per�yot) 2-2026 YILI DOZİMETRE İZLEME 
HİZMET ALIMI (10 Adet B�lekl�k Doz�metre *12 Ayda 6 Per�yot)
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2026, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2026
3.5. İşe başlama tar�h�  : 01.01.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Akred�tasyon Sert�fikası
Yetk� Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya özel sektörde K�ş�sel doz�metre ve Doz raporlama �ş� benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

NEVÜ ile jandarma
arasındaki işbirlikleri artacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof.
Dr. Semih Aktekin ile Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Mehmet Çelik yapılacak işbirliklerini görüştü.

EVÜ Rektörü Aktekin, NCumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile Nevşehir İl Jandarma 

Komutanlığına atanarak görevine 
başlayan, Kıdemli Albay Çelik'i 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, NEVÜ 
ile Jandarma Genel Komutanlığı arasında 

eğitim, güvenlik ve benzeri konularda 
iş birliğinin artırılması yönünde 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Aktekin yeni görevinde başarılar diledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren İl Jandarma Komutanı Çelik, 
Rektör Aktekin'e teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bitkin halde bulunan
kuş tedavi altına alındı

evşehir'in Derinkuyu ilçesine 

Nbağlı Suvermez köyünde 
jandarma ekiplerince bitkin 

halde bulunan kuş, Nevşehir Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlüğüne teslim edildi.
Suvermez köyünde trafik jandarması 
ekiplerin tarafından icra edilen devriye 
faaliyeti esnasında 1 adet kuşun bitkin 
halde olduğu tespit edildi. Kuşun 
bulunma anı ise ekiplerin kameralarına 
yansıdı. Jandarma Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma Timi tarafından teslim 
alınan kuşun 'Balaban' türü olduğu 
anlaşıldı. Kuş, muayene ve tedavisinin 
yapılarak tekrar doğaya bırakılması için 
Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Şube Müdürlüğüne teslim edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de imalatçı
rmalar denetlendi

anayi ve Teknoloji İl SMüdürlüğü ekipleri “2025 Yılı 
Metroloji Muayene ve 

Denetim Planı” kapsamında kentteki 
denetimlerine devam ediyor.
Ekipler, hazır ambalajlı mamullerin 
piyasaya arzına yönelik koşullarla 
ilgili usul ve esaslarına yönelik 
düzenlenen denetimlerde 
işletmeler metroloji konusunda 
bilgilendiriyor. Ambalajlı ürünlerin 
miktar, gramaj ve etiket kontrollerini 
yapan ekipler, tüketicilerin 
korunmasını sağlanıyor. Denetimde 
kural ve esaslara uymayan 
işletmelere ise tutanak tutularak 
cezai işlem uygulanıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, kentte hazır 
ambalajlı ürün üreten firmalara denetim gerçekleştirdi.
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Nevşehirli sporcu Türkiye ikincisi oldu
ürkiye Dağcılık Federasyonu Ttarafından 4-5 Ekim tarihleri 
arasında Isparta'da Spor Tırmanışı 

Boulder Türkiye Şampiyonası düzenlendi. 
Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 
yapılan organizasyonlarda defalarca 
şampiyonlukları bulunan ve en son Spor 
Tırmanış Gençler kategorisi Türkiye 
Şampiyonası'nda başarılı antrenör İrem 
Selen Kafalı nezaretinde hazırlanan 
Nevşehirli sporcu Mustafa Sacit Sümer 

tekrar büyük bir başarı elde ederek Türkiye 
ikinciliği elde etti.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
yaptığı açıklamada, “Türkiye Dağcılık 
Federasyonu Spor Tırmanışı Boulder 
Türkiye Şampiyonasında Gençler 
kategorisinde Türkiye İkincisi olan 
sporcumuz Mustafa Sacit Sümer ve 
antrenörü İrem Selen Kafalı'yı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyorum.” 
diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü oyuncusu Mustafa Sacit Sümer,
Spor Tırmanış Boulder Türkiye Şampiyonasında Türkiye ikincisi oldu. 

Nevşehir'de Amatör
Spor Haftası coşkusu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her 
yaştan insanın spor yapabileceği, 
düzenli fiziksel aktivitelerin 
oluşturulmasına özendirmek ve yeni 
bireylerin spora kazandırılması için 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
organize edilen "Amatör Spor Haftası" 
etkinlikleri, 6 - 11 Ekim tarihleri arasında 
81 ilde eş zamanlı olarak başladı.
Bu kapsamda Nevşehir'de düzenlenen 
kortej yürüyüşüne Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin, 
şube müdürleri, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Sekreteri ve 

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Bayram Ekici, Nevşehir Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu yönetim kurulu 
üyeleri, veliler, antrenörler, sporcular ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Valilik önünden başlayan kortej 
yürüyüşü, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kompleksinde sona 
erdi.
Sporcular ve katılımcılar, hafta boyunca 
çeşitli branşlarda düzenlenecek 
müsabaka ve etkinliklerle Amatör Spor 
Haftası heyecanını yaşamaya devam 
edecek. HABER:HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 6-11 Ekim Amatör Spor Haftası
etkinlikleri düzenlenen kortej yürüyüşü ile başladı.

Nevşehir Belediyespor'dan Filistin'e destek
evşehir Belediyespor yönetimi 

Nve futbolcuları, Gazze'de 
devam eden saldırılara dikkat 

çekmek ve mazlumlara destek olmak 
için kentte düzenlenen yürüyüşe 
katıldı.
Nevşehir Filistin'e Destek Platformu, 
İsrail'in, Gazze'ye yönelik 730 gündür 
sürdürdüğü katliama sessiz kalmamak 
amacıyla yürüyüş gerçekleştirdi.

Protokol üyeleri, STK'lar ve 
vatandaşların katıldığı yürüyüşe 
Nevşehir Belediyespor As Başkanı Caner 
Demir, kulüp yönetimi ve futbolcular da 
katıldı.
Borsa kavşağından başlayan yürüyüşte 
futbolcular “Kahrolsun İsrail” yazılı döviz 
taşıyarak İsrail aleyhine sloganlarla 
Valilik önüne kadar yürüdü. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


